
令和３年 5月吉日 

お客様各位 

鈴江コーポレーション株式会社 

東京ターミナル事業所 

（青海Ａ-４） 

 

東京東京東京東京 2020 競技大会競技大会競技大会競技大会    深夜ゲートオープンのトライアル深夜ゲートオープンのトライアル深夜ゲートオープンのトライアル深夜ゲートオープンのトライアルにににに 

関わる関わる関わる関わるゲート業務のゲート業務のゲート業務のゲート業務の御御御御案内案内案内案内についてについてについてについて 

 
拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、掲題深夜ゲートオープンのトライアルが開催となります。  

つきましては以下の要領をご提示させていただきます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

《《《《    東京東京東京東京 2020 競技大会競技大会競技大会競技大会    深夜ゲートオープンのトライアル深夜ゲートオープンのトライアル深夜ゲートオープンのトライアル深夜ゲートオープンのトライアル    要領要領要領要領    》》》》     

 

東京東京東京東京 2020202020202020 競技大会競技大会競技大会競技大会    深夜ゲートオープンのトライアル深夜ゲートオープンのトライアル深夜ゲートオープンのトライアル深夜ゲートオープンのトライアルのゲート業務のゲート業務のゲート業務のゲート業務    

    年月日年月日年月日年月日 日数 取扱 搬出入受付時間 

令和 3 年 5 月 18 日（火） 

          19 日（水） 

 

２日間 

予約必要なし 07：30～08：30 まで受付 

予約必要なし 

（取り扱いは予約分に準じる） 
16:30～18:00 まで受付 

予約のみ 19：00～04：00 迄受付 

18：：：：00 間際に受付したものは間際に受付したものは間際に受付したものは間際に受付したものは 19：：：：00 以降の作業となる場合がございます。以降の作業となる場合がございます。以降の作業となる場合がございます。以降の作業となる場合がございます。 

（（（（18：：：：00～～～～19：：：：00、、、、00：：：：00（（（（受付受付受付受付はははは 23：：：：30 かかかから）ら）ら）ら）～～～～01：：：：00 は休憩時間とさせていただきます。）は休憩時間とさせていただきます。）は休憩時間とさせていただきます。）は休憩時間とさせていただきます。） 

その場合、扱いは予約分と同じになります。ご了承のほどお願いします。その場合、扱いは予約分と同じになります。ご了承のほどお願いします。その場合、扱いは予約分と同じになります。ご了承のほどお願いします。その場合、扱いは予約分と同じになります。ご了承のほどお願いします。 

 

５５５５月月月月１８１８１８１８日、日、日、日、１９１９１９１９日の日の日の日の搬出搬出搬出搬出入／事前予約についてのお願い入／事前予約についてのお願い入／事前予約についてのお願い入／事前予約についてのお願い 

① 受付項目は実入コンテナの搬出入です。（実入搬出のための空搬入は要相談） 

② ご予約は別紙 “深夜ゲートオープン事前予約申込書”  にて記載内容をご了承の上、お申し込みください。 

③ 予約時には通関など必要手続きを済ませた上で必ず FAX にてお申込み下さい。 

④ 事前予約届出の締切りについて、前平日１２時迄とさせていただきます。 

⑤ お申込み先  輸入課 TEL 03-3529-3602 FAX  03-3529-4223 

輸出課 TEL 03-3529-3603  FAX  03-3529-3610 

以上 


